[image: image1.bmp]
教办外〔2017〕214号

河南省教育厅办公室

关于遴选高校体育教师赴美留学的通知

有关院校:

根据国家留学基金委、中国大学生体育协会《关于做好2017年全国学校体育教师赴美留学项目遴选工作的通知》（留金美〔2017〕7470号），为借鉴美国在学校体育领域的先进经验，提高学校体育教师的训练理念、训练教学法和训练水平，2017年将择优选拔我省高校部分优秀体育教师（教练员）赴美国犹他大学和亚利桑纳州立大学学习。现就遴选工作有关事宜通知如下：
一、请按照《2017年全国学校体育老师赴美留学项目选拔办法》，结合本单位人才培养实际择优推荐人选，原则上每单位可推荐1人。
二、各单位应对被推荐人员的政治素养、品德、身体、心理健康等方面情况进行严格把关。认真指导申请人于2017年4月13日—16日登录“国家公派留学管理信息平台”进行网上填报，具体请参阅附件2。

三、各单位在4月19号前将单位推荐公函（带文号）、推荐名单和申请人纸质材料提交河南省教育厅国际合作与交流处。

工作中有何问题请及时联系我厅有关处室。

国际合作与交流处：

联系人：关煜平  张笑   电话：69691065   69691013

体卫艺处：

联系人：冯喆    电话：69691752

附件：1.2017年全国学校体育老师赴美留学项目选拔办法
2.全国学校体育教师赴美国留学项目网上报名指南
3.全国学校体育教师赴美国留学项目申请材料及说明

                                   2017年4月2日

  河南省教育厅办公室   依申请公开   2017年4月5日印发
河南省教育厅办公室文件

PAGE
— 1 —